
ZARZĄDZENIE NR 24/2013 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia  16 kwietnia 2013r. 

 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w sołectwach Będziszewo, Białe Jeziorki, 
Błąkały, Błedziszki, Budwiecie, Cisówek, Czarne, Dubeninki, Degucie, Kiekskiejmy, 
Kiepojcie, Lenkupie, Linowo, Maciejowięta, Pluszkiejmy, Skajzgiry, Rogajny, 
Przerośl Gołdapska, Stańczyki, Żabojady, Żytkiejmy  celem zapoznania  mieszkańców 
z nowym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Sołectwa Będziszewo, Białe Jeziorki, Błąkaly, Błędziszki, 
Budwiecie, Cisówek, Czarne, Dubeninki, Degucie, Kiekskiejmy, Kiepojcie, Lenkupie, 
Linowo, Maciejowięta, Pluszkiejmy, Skajzgiry, Rogajny, Przerośl Gołdapska, Stańczyki, 
Żabojady, Żytkiejmy zatwierdzonego uchwalą Nr XXX/135/98 Rady Gminy Dubeninki z 
dnia 29 maja 1998r w sprawie zatwierdzenia Statutów Sołectw Gminy Dubeninki oraz 
uchwalą Nr 11/10/98  Rady Gminy Dubeninki z dnia 3 grudnia 1998r zmieniającą uchwalę 
w sprawie zatwierdzenia Statutów Sołectw Gminy Dubeninki zarządza się, co następuje: 

 

§1. 
 

Zwołuję zebrania wiejskie w sołectwach Gminy Dubeninki w celem zapoznania  
mieszkańców z nowym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z 
załącznikiem do zarządzenia. 

   
§2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia Nr 24 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia  16 kwietnia 2013 r. 
 
 

Data zebrania Godzina 
zebrania 

Sołectwo Miejsce 
zebrania 

Imię i 
nazwisko 

prowadzącego 
zebranie 

 
19 kwietnia 2013r. 

900 Kiekskiejmy świetlica 
Wobały 

Renata 
Sojkowska 

19 kwietnia 2013r. 1100. Żytkiejmy świetlica 
Żytkiejmy 

Renata 
Sojkowska 

19 kwietnia 2013r.  1300 Lenkupie m. sołtysa Renata 
Sojkowska 

19 kwietnia 2013r. 1400 Degucie m. sołtysa Renata 
Sojkowska 

19 kwietnia 2013r. 1730 Skazgiry m. sołtysa Stanisław 
Kosiński 

22 kwietnia 2013r. 1000 Linowo, 
Przerośl Gołdapska,  
Żabojedy   

świetlica 
Linowo 

Renata 
Sojkowska 

22 kwietnia 2013r. 1200 Błąkały, 
Stańczyki, 
Maciejowięta, 
Błądziszki, 
Będziszewo 

remiza  
Błąkały 

Renata 
Sojkowska 

23 kwietnia 2013r. 1000 Białe Jeziorki, 
Cisówek 

remiza 
Cisówek 

Renata 
Sojkowska 

23 kwietnia 2013r. 1200 Czarne 
Marlinowo 

świetlica 
Czarne 

Renata 
Sojkowska 

24 kwietnia 2013r. 1000 Miejscowość 
Dubeninki     

remiza 
Dubeninki 

Renata 
Sojkowska 

24 kwietnia 2013r. 1200 Miejscowość: Łoje, 
Kiepojcie 

remiza 
Dubeninki 

Renata 
Sojkowska 

24 kwietnia 2013r. 1400 Miejscowość : 
Bludzie Wielkie, 
Bludzie Małe 

wiata  
przystankowa 

Renata 
Sojkowska 

25 kwietnia 2013r. 1000 Pluszkiejmy, 
Kociołek 

remiza 
Pluszkiejmy 

Renata 
Sojkowska 

25 kwietnia 2013r. 1200 Budwiecie m. sołtysa Renata 
Sojkowska 

25 kwietnia 2013r. 1400 Rogajny m. sołtysa Renata 
Sojkowska 

 


